
 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 156 

 
www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

1  

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice, dn. 13.09.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.057.2022.UGK 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia klasycznego  
o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 215 000 euro), prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji w rozumieniu art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, p.n.: 

„Usługa wynajmu mikrobusu/autokaru wraz z kierowcą w celu przewozu osób w ramach projektu 
„Jeden Uniwersytet - Wiele Możliwości. Projekt Zintegrowany” w terminach: 4-8 października 2022 r.  i  

17-21 października 2022 r.”; 

 

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Część A: 11 000,00 zł brutto. 

Część B: 10.000,00 zł brutto. 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 13.09.2022 r. do godz. 10:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Nr  
części 

postępowania 

Cena 
z VAT 

1 05-09-2022 19:35:12 

TERTRANS Teresa Tworek 

Brzeziny, ul. Chęcińska 41 

26-026 Morawica 

A 14 300,00 zł 

B 14 600,00 zł 

2 06-09-2022 12:12:41 

Biuro Turystyki Kwalifikowanej Ondraszek 

ul. Bobrecka 8 

43-400 Cieszyn 

A 9 300,00 zł 

B 8 380,00 zł 

3 11-09-2022 11:42:55 

Dariusz Jojko 

ul.Kluczborska 12a 

 41-508 Chorzów  

A 9 100,00 zł 

B 9 100,00 zł 



 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 156 

 
www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

2  

 

           

4

  

12-09-2022 19:49:07 

Usługi Transportowe Przewóz Osób Stefan Szymik 

ul. Astrów 24 

44-321 Marklowice 

A 11 100,00 zł 

B 11 750,00 zł 

5 13-09-2022 09:06:05 

F.U.H. EUROTRANS KRZYSZTOF KOWALSKI 

ul. Folwarczna 47 

43-144 Lędziny 

A 9 880,00 zł 

B 10 720,00 zł 

    

 

Sporządził: 


		2022-09-13T12:39:13+0200




